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Nedan anges deltagarna (28) vid digitalt förenklat årsmöte för Nordmalings BK –den 
24-26 februari 2021. Med deltagande avses att medlemmen erhållit mötesbiljett och 
registrerat ett konto i mötesverktyget VoteIT. 

 
Linda Olofsson (linda-olofsson) 
Renée Höglander (renee-hoglander) 
Natali Dewall (natalidewall) 
Linda Landby (linda-landby) 
Anna-Britt Coe (anna-britt-coe) 
Kristina Viklund (kristina-viklund) 
Sofie Medin (sofie-medin) 
Anicka Fernström (anicka-fernstrom) 
ulrika falk wallberg (ulrika-falk-wallberg) 
Veronica Erlingsson (veronica-erlingsson) 
Gunilla Eriksson (gunilla-eriksson-2) 
Elin Dalsfelt (elin-dalsfelt) 
Lillemor Lindström (lillemor-lindstrom) 
Anette Ekman (anette-ekman) 
Hanna Lindgren (hanna) 
Linda Widmark (linda-widmark) 
Anna-lena Hägglund (annalenahagglund) 
Viktoria Hedström (viktoria-hedstrom) 
Anita Hägglund (anita-hagglund) 
Elisabet Nilsson (elisabet-nilsson) 
Kerstin Davis (kerstin-davis) 
Jenny Lund (jenny-lund) 
Ulrica Karlsen (ulrica-karlsen) 
Anette Arenborn (anette-arenborn) 
Iren Olofsson (iren-olofsson) 
Maria Bylund (maria-bylund67) 
Birgitta Karlsson (birkar) 
Erika Norberg (nordmaling) 
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